İlçede Roma Dönemine tarihlenen Çanakçı Höyüğü dışında Üçkapılı yaylasına

dağılan ve Üçkapılı köyü sınırları dâhilinde tespit edilen Aydüşen ve Üçkapılı

höyükleri yer alır. Bademdere Kasabası’nda Selçuklu Sultanı Alpaslan döneminde

inşa edilen (inşa kitabesine göre 1241 H./ 1826 M.) Şah Toraman Türbesi (Akkız

Türbesi) yer alır. Bir efsanede de bahsi geçen ve bölge halkının Akkız Türbesi

ismini verdiği türbe ve yakın çevresinde Yörük mezarları yer almaktadır.